
Yą 1 0 ^ lAyO \ \ X  (2-MZ, Zarejestrowano w dniu 

Łukasz Wróblewski 

2 8 -08- 2025 

Oruk nr 
Proiekt 

z 

KOMISJA 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Zgierza 

dnia zgłoszony przez ..PRZEWODNICZĄCA KOMISJI 
SUrg, Wniosków i Petvcii 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r, poz. 1153) oraz art. 242 § 1, 
art. 244 § 1, art. 245, art. 237 § 1 i § 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572, z 2025 r. poz. 769) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Przedłuża się termin do dnia 30 września 2025 r. dla rozpatrzenia 

wniosku mieszkańca Zgierza dot. przeznaczenia jednej z działek miejskich (na 
terenie zachodniej części Osiedla Proboszczewic) na utworzenie miejsca do 
realizacji infrastruktury społecznej i sportowo-rekreacyjnej. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku, o którym mowa 
w § 1, jest konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego 
sprawy. 

§ 3. 1. Rada Miasta Zgierza poucza, że wnioskodawca ma prawo złożyć 
ponaglenie na organ rozpatrujący sprawę, jeżeli: 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach 
szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia 
sprawy (przewlekłość). 

2. Ponaglenie wnosi się do organu wyższego stopnia tj. Wojewody Łódzkiego 
za pośrednictwem organu prowadzącego postępowanie. 

3. Ponaglenie powinno zawierać uzasadnienie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza, oraz zobowiązuje się go do zawiadomienia wnioskodawcy o przedłużeniu 
terminu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7963CE04-D365-4471-A312-7E98D5989193. Projekt Strona 1 z 3 



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 



UZASADNIENIE 
W dniu 22 sierpnia 2025 r. do Rady Miasta Zgierza wpłynął wniosek 

mieszkańca Zgierza dot. przeznaczenia jednej z działek miejskich (na terenie 

zachodniej części Osiedla Proboszczewic) na utworzenie miejsca do realizacji 

infrastruktury społecznej i sportowo-rekreacyjnej. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia wszechstronnego 

postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 

i prawnego sprawy zasadne jest przedłużenie terminu, tym samym podjęcie 

niniejszej uchwały. 

pr; 

Id: 7963CE04-D365-4471-A312-7E98D5989193. Projekt Strona 3 z 3 




